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OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTH

[JenapTameHT cnopTa TOMCKOIi 06/1acTy

O

TPON

OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh

YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

AucTtaHuua 15
14.02.2025 - 10:00

MyxunHbl, 100m bBattepdnsii

2014 v cTapwe
CTapTOBbIA MPOTOKON

3annbiB 1 13 4, 10:00

3
4
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KAPNYLUWH, Cepreii
BYTHAPbL, CtenaH
KONECHWKOB, Muxaunn

3annsiB 2 n3 4, 10:02

o

O~NO O WN P

MENAEB, Bagnm
BATIOK, Apomup
BOJIKOB, Makcum
MNCPNXAHOB, Amup
FOPHOHOB, Aptem
LLIEPCTABOEB, EBreHuii
E®PMMOB, AmuTtpwuii
BVLWHAKOB, BceBosiog
OBYAPEHKO, ApTém

3ansbiB 313 4, 10:04

O©CoO~NOUIAWNPEFO

KOMOIOPOB, Muxaun
EHbLUWVH, Mapk
MAKOBCKWW, Nles
LUNPAEB, Hukuta
MYPALLKWH, Bnagncnas
3AMYNVH, MatBeii
METPOB, ®enop
KAMPAHOB, ApTém
MEPEBO34Y1KOB, Banepwii
LLUEJIbIXAEB, CtaHucnas

3annbiB 4 U3 4, 10:06

OO ~NO U~ WNPEFO

XEPMAH, ApTém
CA®UH, famup
OOBPOLEEB, PogvioH
CBAPALIK/IA, Makcum
CKOCBIPCKWW, CTenaH
OBUYMHHWKOB, Cepreii
CTA/IbMAKOB, Makcum
KPbIMCKWI, Hukonai
®UNNEHKO, Bnagucnas
CYBOYEB, MBaH

lop, poxaeHus
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Tomckas O6nactHas CLLUOP
ClW AxTapb
Tomckas O6nactHas CLLUOP

ClW AHTapb

MAY [0 CLU "Kegp"

ClW AHTapb
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Tomckas O6nactHas CLLUOP
ClW AHTapb

Tomckast ObnacTtHas CLUOP
ClW AxTapb

Tomckast ObnacTtHas CLUOP

Tomckast ObnactHas CLLUOP
AcuHO
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Tomckas O6nactHas CLLUOP
ClW AHTapb

ClW AHTapb

Tomckast ObnacTtHas CLUOP
AcuHO

MAY OO CLU "Kegp"

ClW AHTapb

Tny "MonurexHuk"

Tny "MonutexHuk"

Tny "MonutexHuk"

ClW AHTapb

ClW AHTapb

Tny "MonutexHuk"

YCL| BBC nm.B.A.lLleBenesa
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Try

1:35.00

1:30.00
1:25.00
1:20.00
1:15.03
1:11.27
1:13.20
1:18.80
1:21.50
1:29.54

1:08.67
1:07.00
1:05.79
1:03.00
1:02.91
1:03.00
1:05.00
1:05.94
1:08.34
1:10.00

1:02.50
1:02.00
1:01.00
1:00.00

56.00
1:00.00
1:01.00
1:02.00
1:02.00
1:02.50

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

15.02.2025 12:20 - CtpaHuua 1



